
Uchwała Nr 224/1221/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 12 stycznia 2023 roku 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022,poz. 1526) oraz § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. 

Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019.309) Zarząd Powiatu Złotowskiego postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się udzielić pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Kolera – dyrektorowi Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie do występowania w imieniu Zarządu 

Powiatu Złotowskiego w zakresie zawarcia, realizacji i rozliczenia umowy ze Skarbem Państwa 

reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej, na udzielenie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań bieżących Powiatu Złotowskiego, jako organu prowadzącego szkołę 

prowadzącą działalność dydaktyczno- wychowawczą w dziedzinie obronności państwa,                         

o treści jak załącznik do niniejszej uchwały. 

   

§ 2. Pełnomocnictwo uprawnia do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań  

w imieniu Powiatu Złotowskiego i opatrywania ich własnym podpisem, dotyczących  

wszystkich czynności związanych z podpisaniem określonej wyżej umowy, jej załączników, 

aneksów oraz wszystkich dokumentów w niej przewidzianych, niezbędnych do wykonania 

określonych umową zadań oraz rozliczenia dotacji i złożenia sprawozdania. Pełnomocnictwa 

udziela się na okres od 1 stycznia 2023 roku do dnia 31 sierpnia 2025 roku.  

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego                                 

i Ustawicznego w Złotowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć ………………………. 

2. Wiesław Fidurski ………………………. 

3. Ryszard Król             ………………………. 

4. Henryk Trawiński ……………………… 



Uzasadnienie do uchwały  Nr 224/1221/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 12 stycznia 2023 roku 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 
Podstawę prawną podjęcia niniejszej uchwały jest:  

 art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. 

U. z 2022 roku, poz.1526), który stanowi, że zarząd może upoważnić pracowników 

starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek 

organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu, 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019.309) zgodnie, 

z którym oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, zarząd może podejmować inne 

uchwały, w tym zawierające opinie i stanowiska zarządu. 

 

Centralne Wojskowe Centrum Rekrutacji w Warszawie pismem z dnia 28 września 

2022 roku pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie przyjęcia Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 2 

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie do pilotażowego projektu 

MON – Branżowe Oddziały Wojskowe.  

Pełnomocnictwo jest niezbędne do występowania w imieniu Zarządu Powiatu 

Złotowskiego w zakresie zawarcia, realizacji i rozliczenia umowy ze Skarbem Państwa, 

reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej, na udzielenie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań bieżących Powiatu Złotowskiego, jako organu prowadzącego szkołę 

prowadzącą działalność dydaktyczno - wychowawczą w dziedzinie obronności państwa. 

Pełnomocnictwo uprawnia do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań  

w imieniu Powiatu Złotowskiego i opatrywania ich własnym podpisem, dotyczących  

wszystkich czynności związanych z podpisaniem określonej wyżej umowy, jej załączników, 

aneksów oraz wszystkich dokumentów w niej przewidzianych, niezbędnych do wykonania 

określonych umową zadań oraz rozliczenia dotacji i złożenia sprawozdania. 

Pełnomocnictwa udziela się na okres od 1 stycznia 2023 roku do dnia 31 sierpnia 2025 

roku. 

        

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego 

niniejszej uchwały. 

 


